## государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по легкой атлетике имени В.А. Савенкова»

650070, г. Кемерово, ул. Тухачевского, д. 19, оф. 308, тел. 31-95-12, ГБУ ДО «СШОР Кузбасса по легкой атлетике им. В.А. Савенкова»

## Приказ № 3

от «<u>12</u>» <u>03</u> 2025 г.

г. Кемерово

## О присвоении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022г. № 1255, в соответствии с нормами, требованиями, и условиями их выполнения по виду спорта «легкая атлетика», утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от 10.04.2023г. № 244, приказываю:

Присвоить 1 юношеский спортивный разряд следующим спортсменам:

№	Ф.И. спортсмена	Год рожд.	Вид	Рез-т	Наименование соревнований	Ф.И.О тренера
1	Купчик Софья Александровна	22.10.2011	50м	8.0	Регноиальные соревнования «Первенство СШОР Кузбасса по л/з им. В.А. Савсякова», 09.03.2025г., г. Междуреченск	Тябина С.М.
2	Шуваева Ольга Ивановна	24.07.2012	50м	8.0	Региональные соревнования «Первенство СПЮР Кузбасса по л/а им. В.А. Савенкова», 09.03.2025г., г. Междуреченск	Тябина С.М.

Присвоить 2 юношеский спортивный разряд следующим спортсменам:

№	Ф.И. спортсмена	Год рожд.	Вид	Рез-т	Наименование соревнований	Ф.И.О тренера
1	Еськова Анна Романовна	09.11.2011	60м	9.4	Региональные соревнования «Первенство СШОР Кузбасса по л/а им. В.А. Савенкова», 09.03.2025г., г. Междуреченск	Бурдина И.Н.
2	Огородникова Анастасия Алексеевна	19.02.2014	30м	5.3	Региональные соревнования «Первенство СШОР Кузбасса по л/а им. В.А. Савенкова», 09.03.2025г., г. Междуреченск	Тябина С.М.

Присвоить 3 юношеский спортивный разряд следующим спортсменам:

№	Ф.И. спортсмена	Год рожд.	Вид	Рез-т	Наименование соревнований	Ф.И.О тренера
1	Торчакова Анна Владимировна	22.10.2014	30м	5.6	Регнональные соревнования «Первенство СШОР Кузбасса по л/а им. В.А. Савенкова», 09.03.2025г., г. Междуреченск	Тябина С.М.

И.о. директора

ТБУ ДО «СШОР Кузбасса по легкой атлетине им. В А Савенкова»

В.Е. Свинцова